
Strany dodatku:

O

-0805109003/0300
Ing. em

Objednatel
D100/22000/00083/15/24

a

NTT DATA Business Solutions a.s.
Hlinky 505/118,  603 00 Brno

O: 26718537 CZ26718537
,

B 4328
35-4690530217/0100

Poskytovatel
Poskytovatele: 20150601

(Objednatele a Poskytovatel Strany

dne uzav 24 Dodatek
07. 23

ze dne 22.12.2023 Smlouva .

Strany  tomto Dodatku Dodatkem
Dodatku:

1.
1.1 Strany y s

-DIAMO)  dne
28.07.2015 Smlouvu.

1.2 Strany se dohodly na:

1.2.1 Projektu II (definice dle Smlouvy v ) o 6
 tomto Dodatku;

1.2.2

1.2.3 Poskytovatel
realizace -C

 a to tak,  tomto Dodatku.

DODATEK C. 24
ke Smlouvě  o podpo ře  a provozu IE IS -D IAMO

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471TI

IČ : 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
zapsaná: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

bank, spojení: ČSOB, a. s., č. účtu: 8010
zastoupená: Ludvíkem Kašparem, ředitel státního podniku

(dále jen,,
číslo smlouvy Objednatele:

se sídlem: Pisárky,
IČ , DIČ: , plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka

bank, spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu:
(dále jen,, ")

číslo smlouvy
dále společně také jen „ " )

Níže uvedeného írají tento dodatek č. (dále jen „ " )  ke Smlouvě o podpoře
provozu IEIS DIAMO, uzavřené dne 28. 2015 ve znění jejích dodatků, a to  naposledy dodatku č.

(dále jen,, ")
, vědomy si svých závazků v obsažených a s úmyslem být tímto

vázány, dohodly se na následujícím znění
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

uzavřel na základě zadávacího řízení veřejné zakázky názvem „Poskytování
služeb pro Integrovaný ekonomický informační systém DIAMO, s. p. (IEIS "

prodloužení trvání
měsíců tak, jak je dále specifikováno v
úpravě ceny za „Údržbu SW produktů";
posunutí data, od kterého bude mít
odstoupení od Díla Fáze 2
jak je dále uvedeno v

znění Dodatku č. 9

případně právo na



D  24 -DIAMO

Strana 2 / 5

2.
2.1 Smlouvy

Dodatku.

2.2  z
Smlouvy

Cena za jednotku
bez DPH

Jednotka Cena za jednotku

1.

2.
Tivoli

Storage Manager Suite for Unified
Recovery pro objem 40terabyte

Pro
30.06.2024 Poskytovatel poskytuje Objednateli slevu z 2.1.1
dodatku Smlouvy.

 v  30.06.2024 je

C - Tivoli Storage

objem 40 terabyte.

2.3 Smlouvy
:

2.4.9. Nenastane-li T-10 31. 12. 2024, je Poskytovatel

- -C.

3.

3.1 Tento Dodatek Stran a
dnem .

3.2 ami tohoto Dodatku jsou:

(Projekt II)

Dodatku posloupnosti
Smlouvy.

3.3 -li v tomto Dodatku stanoveno jinak nebo neplyne-li z
e  tomto Dodatku

ve .

3.4 Tento Dodatek  Je-li Dodatek
yhotoven ve 3 Objednatel 2 stejnopisy

a Poskytovatel 1 stejnopis. Dodatku
 Je-li Dodatek

odatek č. ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS

PŘEDMĚT DODATKU
Dosavadní znění Přílohy č. 11  se ruší a nahrazuje se zněním, které je obsahem
Přílohy č. 11  tohoto
Dosavadní nění Tabulky č. 5: Cena za „Údržbu 51/1/ produktů" uvedené v Příloze č. 2

se nahrazuje následujícím zněním:

„Údržba SW produktů" včetně DPH
(Kč) (Kč)

Cena za poskytování služeb údržby SW
produktů  SAP a Databáze HANA
Cena za poskytování služeb údržby SW
produktů  IBM pro zálohování-

Cena za poskytování služeb údržby SW produktů SAP a Databáze HANA dle řádku 1.
tabulky výše je specifikována jako cena standardní. období 01.01.2024 -

ceny uvedené vč l .
č. 23 Cena za poskytování služeb údržby SW produktů SAP a

Databáze HANA dle řádku 1. tabulky výše období 01.01.2024 -
Kč bez DPH za rok.

ena za poskytování služeb údržby SW produktů IBM pro zálohování
Manager Suitě for Unified Recovery je součtem ceny za poskytování těchto služeb pro

Dosavadní znění článku 2.4.9 Přílohy č. 10 se ruší a nahrazuje se následujícím
zněním

nejpozději oprávněn odstoupit
od části smlouvy založené uzavřením tohoto Dodatku (části Projektu), a to v rozsahu
realizace Díla Fáze 2

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze

zveřejnění v registru smluv
účinnosti

Příloh
Příloha č. 11 Privátní cloud

Číslování příloh
číslování příloh dle

je zvoleno záměrně tak, aby odpovídalo

Není
veškeré pojmy definované v Smlouvě a použité v

Smlouvě
povahy věci jinak, mají

stejný význam jako

je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky.
vlastnoručně, je v stejnopisech, z nichž

Všechna vyhotovení tohoto
podepsán

obdrží
jsou rovnocenná a

mají platnost originálu. podepsán elektronicky, je podepsán pomocí
kvalifikovaného elektronického podpisu.



D  24 -DIAMO

Strana 3 / 5

Strany Dodatek
a

k podpisy.

Objednatel Poskytovatel

.........................................................................

Ing.

.........................................................................
NTT DATA Business Solutions a.s.

, Client Partner Manager

Ing. 
Ludvík 
Kašpar

Digitálně podepsal 
Ing. Ludvík Kašpar 
Datum: 2024.04.15 
15:51:35 +02'00'

Digitally signed by 
 

Date: 2024.04.15 
20:17:02 +02'00'

odatek č. ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS

prohlašují, že si přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je výrazem jejich pravé
svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho

němu připojují své vlastnoruční nebo kvalifikované elektronické

DIAMO, státní podnik
Ludvík Kašpar, ředitel státního podniku

na základě plné moci ze dne 26.10.2022



D  24 -DIAMO

Strana 4 / 5

(Projekt II)

1. Projektu II
1.1 Poskytovatel Objednatele

1.1.1 by typu PaaS
Paas
pro IEIS-DIAMO Objednatele v cloudu PaaS, a to
v uzlu , lokalitami
Objednatele; D sou y Cloud PaaS 2

Smlouvy.

1.2 Objednatel Poskytovatele
Poskytovateli a poskytovat Poskytovateli

.

2. SPECIFIKACE
2.1 Specifikace je uvedena v 6 a 7 Poskytovatele ze dne

18. 9. 2020 .

2.2 uvedena v 6 a 7
o

odatek č. ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS

Příloha č. 11
Privátní cloud

PŘEDMĚT
se zavazuje provést pro plnění, které spočívá v (ve):

poskytování služ privátního cloudu (dále jen „Služby Cloud
") za účelem zajištění dostatečného výpočetního a kapacitního prostoru

prostředí provozovaného- „Primar" včetně nezbytné konektivity mezi PaaS a sídla
etailněj Služb specifikovány v čl. této Přílohy

č. 11
se zavazuje převzít řádně provedené plnění , zaplatit za něj

dále specifikovanou cenu součinnost
př i  plnění jeho závazků s tímto plněním souvisejících

Služeb Cloud PaaS
Služeb Cloud PaaS čl. nabídky
(dále jen „Nabídka DIAMO_PaaS“)

Služby Cloud PaaS čl. Nabídky DIAMO_PaaS se dále rozšiřují
systémy:



D  24 -DIAMO

Strana 5 / 5

3.
3.1

48 Smlouvy, tedy do 15.10.2024.

3.2 Nedojde-
dle 3.1 Smlouvy 3.2

Smlouvy k Objednatelem Poskytovateli nebo
Poskytovatelem Objednateli,  o
zavazuje se Poskytovatel poskytovat
6 doby 3.1
Smlouvy

 p
PaaS.

4. Cena
4.1 Cena

Smlouvy;

16.04.2021 do 15.10. 2021;

16.10.2021 do 15.04. 2022;

04.2022 do 15.10. 2023;

10.2023 do 15.04.2024;

 od 16.04.2024 do 15.10. 2024.

4.2
4.1

Smlouvy.

odatek č. ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS

Termín poskytování Služeb Cloud PaaS
Termín poskytování Služeb Cloud PaaS je dohodnut následovně:

měsíců od data účinnosti Dodatku č. 9
li nejpozději 30 dnů před vypršením doby poskytování Služeb Cloud PaaS

čl. Přílohy č. 11  této či prodloužené doby dle tohoto čl. Přílohy
č. 11  této doručení sděleníže další poskytování Služeb Cloud PaaS nemá zájem,

Objednateli Služby Cloud PaaS po dobu dalších
měsíců od skončení poskytování Služeb Cloud PaaS dle čl. Přílohy č. 11  této, a to za stejných podmínek jako po dobu posledních 6 měsíců poskytování

Služeb Cloud PaaS řed příslušným prodloužením doby poskytování Služeb Cloud

Služeb Cloud PaaS
za poskytování Služeb Cloud PaaS je dohodnuta následovně:

Kč bez DPH za období 6 měsíců od data účinnosti Dodatku č. 9
Kč bez DPH za období od
Kč bez DPH za období od
Kč bez DPH za období od 16.04.2022 do 15.10. 2022;
Kč bez DPH za období od 16.10.2022 do 15.04. 2023;
Kč bez DPH za období od 16.
Kč bez DPH za období od 16.
Kč bez DPH za období

Cena bude hrazena na základě faktur Poskytovatele vždy na konci kalendářního
měsíce ve výši jedné šestiny příslušné ceny za dané období dle čl. Přílohy č. 11  této




